ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

КАРАР

№ __________

Об установлении вида

разрешенного использования

земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004

№190-ФЗ, Правилами землепользования и застройки муниципального

образования «город Зеленодольск», Исполнительный комитет Зеленодольского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить земельному участку с кадастровым номером

16:49:000000:2108, расположенному по адресу: Российская Федерация,

Республика Татарстан, Зеленодольский муниципальный район,

МО «г.Зеленодольск», г.Зеленодольск, ул.Сайдашева, вид разрешенного

использования – 2.1.1. Малоэтажная многоквартирная жилая застройка.

2. Разместить настоящее постановление на сайте Зеленодольского
муниципального района в составе портала муниципальных образований
Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. руководителя              А.В. Старостин

Документ создан в электронной форме. № 1392 от 11.05.2023. Исполнитель: Сергеев П.Н.
Страница 1 из 1. Страница создана: 11.05.2023 13:29

http://zelenodolsk.tatarstan.ru/